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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından yazılı olarak

cevaplandınimasını saygılarımla arz ederim. 19.07.2025

Yüksel Taşkın
İzmir Milletvekili

Yurtdışmdaki Yükseköğretim Kurumlanmn tanınması ile mezunlanmn denklik

süreçleri YÖK tarafından yürütülmektedir. YÖK, 15 Temmuz 2016 tarihindeki FETÖ/PDY

terör örgütünün darbe girişiminden sonra devletin ilgili kurumlanndan gelen bilgi ve

belgelerden hareketle FETÖ/PDY terör örgütü ile irtibat ve iltisaklan olduğuna karar verilen

yurtdışı yükseköğretim kurumlannı tanımama ve söz konusu kurumlardan mezun olarak

denklik müracaatında bulunanların başvurulannı reddetme karan almıştır.

Mevcut durumda 30 üniversite ve 12 üniversitenin de çeşitli program ve enstitüleri
olmak üzere toplam 42 kuruma denklik verilmemektedir ('https://denklik.vok.gov.tr/T Ancak
YÖK’ün listesine göre sadece Türkmenistan’da bulunan International Turkmen-Turkish

University / Aşgabatdaky Malkara Türkmen-Türk Univversiteti (Yeni adı: Oğuzhan Teknoloji
Üniversitesi) ve Azerbeycan’da bulunan Qafqaz University / Qafqaz Universiteti için 2016-

2017 akademik yılından önce mezun olanlarla bu tarihten önce eğitime başlayanların
denklik başvuruları reddedilmektedir. Geri kalan 40 kurumdan 2016-2017 akademik

yılından önce mezun olanların diplomalarımn denkliklerinin devam ettiği anlaşılmaktadır.

FETÖ/PDY terör örgütü ile irtibat ve iltisakları olduğuna karar verilen bu 40 kurumdan

2016-2017 akademik yılından önce mezun olanların diploma denkliklerinin devam ederek hala

devlet kurumlarmda çalışabiliyor olması, güvenlik açısından risk yaratmaktadır.

Bu bağlamda;

• YÖK’ün ilgili listesinde (https://denklik.vok.gov.tr/l yer alan ve FETÖ/PDY terör
örgütü ile irtibat ve iltisaklan olduğuna karar verilen üniversite, enstitü ve

programlardan 2016-2017 akademik yılından önce mezun olan kaç .^kişiye denklik
verilmiştir?

• YÖK’ün ilgili listesinde (https://denklik.vok.gov.tr/') yer alan ve FETÖ/PDY terör
örgütü ile irtibat ve iltisakları olduğuna karar verilen üniversite, enstitü ve .

programlardan 2016-2017 akademik yılından önce mezun olup denklik alan kaç kişi

şu an devlet kurumlarmda çalışmaktadır?
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• YÖK’ün ilgili listesinde (https://denklik.vok.gov.trü yer alan ve FETÖ/PDY terör
örgütü ile irtibat ve iltisakları olduğuna karar verilen üniversite, enstitü ve

programlardan 2016-2017 akademik yılından önce me2xın olup denklik alan kaç kişi

Türkiye’de bir üniversitede akademik görevde çalışmaktadır?

• YÖK’ün ilgili listesinde (https://denklik.vok.gov.tr/') yer alan Türkmenistan’daki
International Turkmen-Turkish University / Aşgabatdaky Kalkara Türkmen-Türk

Univversiteti (Yeni adı: Oğuzhan Teknoloji Üniversitesi) ve Azerbeycan’daki Qafqaz
University / Qafqaz Universiteti için, 2016-2017 akademik yılından önce mezun

olan kişiler durumdan nasıl etkilenmiştir? Diploma denkliği iptal edilen kişi sayı
nedir?


